
EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2024/2025 Ostatnia aktualizacja 13/5/2025
WYNIKI CZĄSTKOWE gr. 206

CZĘŚĆ I: Obecność i aktywność (max 6 pkt)

Aktywność
19.02 26.02 12.03 19.03 26.03 9.04 16.04 23.04 30.04 14.05 21.05 28.05 4.06 suma

1 418452 x + 1 1 - + 1 + 3,00
2 432211 x - 1 1 + + 1 + 3,00
3 439029 + + ok ok - + + + 0,00
4 439032 + + + + + + + - 0,00
5 459088 + + 1 1 + 1 + 1 4,00
6 459436 + 1 + 1 + 1 1 + 4,00
7 462145 + - + + + 1 + + 1,00
8 463552 + + + 1 + + + + 1,00
9 463568 + + ok + + + + + 0,00
10 463684 + + + + 1 + + + 1,00
11 463862 + - + + + 1 1 + 2,00
12 463932 + + + + + + - + 0,00
13 464192 + - + + 1 + 1 + 2,00
14 464198 + - + + 1 1 1 + 3,00
15 464303 + + + + + + + + 0,00
16 464312 + 1 + 1 + + + + 2,00
17 464374 + 1 + + 1 + 1 + 3,00
18 464422 + + + + 1 + + + 1,00
19 466353 - + - + - + 1 + 1,00
20 466895 - + + + - - - - 0,00
21 467073 + 1 + 1 + + + - 2,00
22 467084 x - + + + 1 1 + 2,00

Lp. Nr indeksu Obecność i aktywność
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WYNIKI KOŃCOWE

CZĘŚĆ II: Wejściówki

Wejściówki Wejściówki
19.02 26.02 12.03 19.03 26.03 9.04 16.04 23.04 30.04 14.05 21.05 28.05 4.06 suma z mnożnikiem

1 418452 x 0,75 0,50 1,00 - 0,75 0,50 1,00 4,50
2 432211 x - 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 4,50
3 439029 x 0,50 1,00 1,00 - 1,00 0,50 1,00 5,00
4 439032 x 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 - 5,75
5 459088 x 0,00 1,00 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 4,50
6 459436 x 0,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 5,25
7 462145 x - 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 5,75
8 463552 x 0,50 - 0,00 0,50 1,00 1,00 0,75 3,75
9 463568 x 0,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 4,25

10 463684 x 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 5,25
11 463862 x - 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 4,25
12 463932 x 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 - 1,00 4,75
13 464192 x - 1,00 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 4,00
14 464198 x - 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 1,00 3,75
15 464303 x 0,00 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 4,75
16 464312 x 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 6,75
17 464374 x 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 1,00 5,00
18 464422 x 0,75 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 4,00
19 466353 x 0,50 - 0,25 - 1,00 0,50 1,00 3,25
20 466895 x 0,75 0,00 0,50 - - - - 1,25
21 467073 x 0,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 - 4,00
22 467084 x - 0,00 1,00 0,00 1,00 0,50 1,00 3,50

Lp. Nr indeksu Wejściówki
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CZĘŚĆ III: Pozostałe elementy oceny i podsumowanie

1 2
1 418452 2,00 4,50 3,00
2 432211 13,50 4,50 3,00
3 439029 5,00 0,00
4 439032 14,25 2,50 2,25 5,75 0,00
5 459088 14,75 2,75 4,50 4,00
6 459436 15,25 2,00 2,50 5,25 4,00
7 462145 11,75 5,75 1,00
8 463552 1,75 1,50 3,75 1,00
9 463568 15,00 2,50 4,25 0,00

10 463684 14,50 3,00 5,25 1,00
11 463862 13,75 4,25 2,00
12 463932 2,00 4,75 0,00
13 464192 11,75 2,00 4,00 2,00
14 464198 15,00 2,25 3,75 3,00
15 464303 11,75 2,75 2,75 4,75 0,00
16 464312 6,75 2,00
17 464374 5,00 3,00
18 464422 11,75 1,75 4,00 1,00
19 466353 11,50 3,25 1,00
20 466895 1,25 0,00
21 467073 2,25 4,00 2,00
22 467084 2,00 2,50 3,50 2,00

Suma Ocena
Komentarze

WejściówkiLp. Nr indeksu Prezentacja Aktywność 
końcowa
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